
СОГЛАСОВАНО            УТВЕРЖДАЮ 

на заседании Совета          Директор МАОУ лицей №4 

ШСК МАОУ лицей №4     ____________ Л.Б. Капустина 

протокол №2 от 25.10.2023   

 

 

 

 
ГРАФИК 

работы спортивных секций МАОУ лицея №4  
в дни осенних каникул 2023/24 учебного года 

 
 

 
№ 
п/п 

Спорт. 
соору-
жения 

(зал, ста-
дион и 

т.д.) 

 
Вид спорта, 

Ф.И.О. тренера, 
ведомственная 

принадлежность 

 
Дни и часы занятий 
спортивных секций 

   ПН 

30.10 

ВТ 

31.10 

СР 

01.11 

ЧТ 

02.11 

ПТ 

03.11 

 
1 

 

СПОРТ. 
ЗАЛ 

БАСКЕТБОЛ 
Крутько С.П. 

МБУ МГОК  
СШОР №1 

  
19.30 
21.00 

  
19.30 
21.00 

 

 
2 

СПОРТ. 
ЗАЛ, 

СПОРТ. 
ПЛО-

ЩАДКА 

ТХЭКВОНДО 
Морозов Е.В. 

МБОУ ДО  
СШ №1 

 
19.00 
21.00 

  
19.00 
21.00 

  
19.00 
21.00 
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